Modular line 042 1/4”
Regolatore
Regulator
* Modello sensibile ad alte prestazioni con membrana a rotolamento, grande
stabilità, basse perdite di carico.
* Possibilità di fissaggio a parete utilizzando i fori predisposti o su staffa.
* Pomello con dispositivo di bloccaggio della regolazione.
* Scarico della sovrapressione (relieving) incorporato.

Modular line 042 1/4”
Codici di ordinazione
Order Code
25
Regolatore
Regulator
Guida alle referenze
Guide to references
FR  1/4”  042  20  08  R  TT  SS  __
Prodotto
Product
R = Regolatore
Regulator
F = Filtro
Filter
MF = Microfiltro
Microfilter
L = Lubrificatore
Lubricator
FR = Filtro regolatore
Filter regulator
V3 = Valvola a 3 vie
3 Way on-off valve
SV = Valvola di sezionamento
Shut-off valve
AVP = Avviatore progressivo
Slow start valve
Connessione
Connection
1/4” = G1/4”
Linea
Line
042
Versione
Version
R = Relieving (per aria)
Relieving (for air)
A = Senza relieving (per acqua)
No relieving (for water)Elemento filtrante
Filtering element
5 = 5 micron
20 = 20 micron
0,1 = 0,1 micron
Tipo speciale
Special Type
VL = Caricamento in depressione
Vacuum loading
Campo di regolazione
Range of pressure
04 = 0÷4 Bar
08 = 0÷8 Bar
12 = 0÷12 Bar
Scarico
Drain
SS = Manuale e semi-automatico (standard)
Manual and semi-automatic (standard)
SA = Automatico
Automatic
Tazza
Bowl
PE = Protezione esterna
External protection
TT  = Trasparente
Transparent
Filtro

Modular line 042 1/4”
Codici di ordinazione
Order Code
26
Gruppo FR+L
FR+L Unit
Gruppo V3+FR+L
V3+FR+L Unit
CODICE-CODE REF.
042.25.00001 V 1/4" 042 V 3➜
CODICE-CODE REF.
042.26.00002 SV 1/4" 042 Pred. C. Electr. Microsol/Pneum.
C50.26.00002 Kit. C. Electr. 3/2 NC 2W 24V CC Microsol
C50.26.00003 Kit. C. Electr. 3/2 NC 1W 24V AC Microsol
C50.26.00004 Kit. C. Electr. 3/2 NC 1W 110V AC Microsol
C50.26.00005 Kit. C. Electr. 3/2 NC 1W 220V AC Microsol
C40.26.00014 Kit. C. Pneum.
CODICE-CODE REF.
042.26.00001 SV 1/4" 042 Pred. C. Electr. Cnomo
C40.26.00011 C. Electr. EV 3/2 NC Cnomo
A50.26.00006 Sol. 2,5W 24 CC
A50.26.00007 Sol. 2,5W 24V AC
A50.26.00008 Sol. 2,5W 110V AC
A50.26.00009 Sol. 2,5W 220V AC
A50.26.00010 Conn. Cnomo
➜
➜
CODICE-CODE REF.
042.27.00001 AVP 1/4" 042 PN Autom.➜

Modular line 042 1/4”
Codici di ordinazione
Order Code
27
Tazza completa per lubrificatore
Bowl for lubricator
Gruppo filtraggio
Filtering element
Scarico automatico
Automatic drain
Kit montaggio scarico automatico
Mounting kit for automatic drain
Cupola spia completa
Oil window
Tappo olio con OR 2031
Oil plug with OR 2031Accessori e ricambi
Spare parts
Molla regolazione
Regulation spring
Tazza completa per filtro
Bowl for filter
Tazza con scarico automatico
Bowl with automatic drain
Gruppo membrana completo
Diaphragm complete
CODICE-CODE PROD. VERSION
C40.02.00062 F - FR - MF TT SS
C40.02.00108 F - FR - MF PE SS
CODICE-CODE PROD. SET REGULATION
A38.00.00040 MR - R - FR 0÷4 Bar
A38.00.00020 MR - R - FR 0÷8 Bar
A38.00.00021 MR - R - FR 0÷12 Bar
CODICE-CODE REF.
042.07.***** F+L 1/4" 042 20 TT SS
042.07.00151 F+L 1/4" 042 20 TT SA
042.07.00112         F+L 1/4" 042  5  TT SS
042.07.00152         F+L 1/4" 042  5  TT SA
042.07.00500         F+L 1/4" 042 20 TT SS VL
042.07.00510         F+L 1/4" 042 20 TT SA VL
042.07.00506         F+L 1/4" 042  5  TT SS VL
042.07.00514         F+L 1/4" 042  5  TT SA VL
042.07.00072         F+L 1/4" 042 20 PE SS
042.07.00153         F+L 1/4" 042 20 PE SA
042.07.00115         F+L 1/4" 042  5  PE SS
042.07.00154         F+L 1/4" 042  5  PE SA
042.07.00501         F+L 1/4" 042 20 PE SS VL
042.07.00513         F+L 1/4" 042 20 PE SA VL
042.07.00507         F+L 1/4" 042  5  PE SS VL
042.07.00515         F+L 1/4" 042  5  PE SA VL
➜
➜
CODICE-CODE REF.
042.09.00001 F 1/4” 042 5 TT SS+MF 1/4” 0,1 TT SS
042.09.00002 F 1/4” 042 5 TT SS+MF 1/4” 0,1 TT SA
042.09.00003        F 1/4” 042 5 PE SS+MF 1/4” 0,1 TT SS
042.09.00004         F 1/4” 042 5 PE SS+MF 1/4” 0,1 TT SA
➜
➜
CODICE-CODE PROD. VERSION
C42.01.00013 R - FR RELIEVING
C42.01.00014 R - FR NON RELIEVING
CODICE-CODE PROD. VERSION
C40.02.00133 F - FR - MF TT SA
C40.02.00134 F - FR - MF PE SA
CODICE-CODE PROD. VERSION
C40.03.00082 L TT
C40.03.00084 L PE
C40.03.01016 VL TT
C40.03.01017 VL PE
CODICE-CODE PROD. VERSION
C40.02.00101 F 20 MICRON
C42.04.00001 FR 20 MICRON
C40.02.00106 F 5 MICRON

Modular line 042 1/4”
Codici di ordinazione
Order Code
28
Presa d’aria per batterie
Battery air take-off
Blocchetto ripartitore per due regolatori
Distribution block for two regulators
Grano
Plug
CODICE-CODE PRODUCT
C40.05.00001 F+R+L - V3+FR+L
C40.06.00001 FR+L
C40.07.00001 F+L - F+MF
CODICE-CODE
C42.06.00001
19
40
22
40
 ODICE-CODE CONNECTION PRODUCT
C40.05.00102 1/8” F+R+L - FR+L
V3+FR+L - F+L - F+MF
C40.05.00108 1/4” F+R+L - FR+L
V3+FR+L - F+L - F+MF
C40.05.00103 2 WAYS (1/4”-1/8”) F+R+L - FR+L
V3+FR+L - F+L - F+MF
CODICE-CODE CONNECTIONS
C42.05.00003 n°1 G1/4”- n°2 G1/8”
CODICE-CODE